
 Na temelju članka 11. stavak 5.Zakona o pristupu informacijama („Narodne novine“, 

broj 25/13 i 85/15) i članka 60. stavak 1. podstavak 5. Statuta Grada Nove Gradiške 

(„Novogradiški glasnik“, broj 1/18), GRADONAČELNIK GRADA NOVE GRADIŠKE, 

dana 30. prosinca 2019., donosi 

 

P L A N 

SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2020. GODINU 

I. 

 Donosi se Plan savjetovanja s javnošću za 2020. godinu (u daljnjem tekstu Plan). 

II. 

 Popis akata prije čijeg donošenja se planira provođenje savjetovanja s javnošću 

temeljem Zakona o pravu na pristup informacijama,  očekivano vrijeme donošenja akta, okvirno 

vrijeme provedbe internetskog savjetovanja i donositelji akata iskazani su u tablici koja je 

sastavni dio ovog Plana. 

III. 

 Zadužuju se upravni odjeli Grada Nove Gradiške za provođenje savjetovanja s javnošću 

sukladno Zakonu o pravima na pristup informacijama, a na temelju ovog Plana.   

IV. 

 Ovaj Plan i tabela iz točke II. Objaviti će se na web stranici Grada Nove Gradiške 

(www.novagradiska.hr). 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 

GRADONAČELNIK 

          

KLASA: 022-06/19-01/42 

URBROJ: 2017/15-02-19-3 

Nova Gradiška, 30. 12. 2019. 

 

 

         GRADONAČELNIK

                   Vinko Grgić, dipl.ing.arh. 


